
Fête des jeunes 
Fleuret hommes minimes 

samedi 15 juin 2013 

Halle Carpentier - Paris

Tireurs (présents  107)

 Série   Nom  Prénom   Club 

 1001  HEURTIER  Audric  ISSY MOUSQUE 

 1002  DE BORTOLI  Jules  CHAMBERY CE 

 1003  BAYER  Adrien  ANGERS SCO 

 1004  MILA  Thibaud  LYON SE 

 1005  DELECOLLE  Nathan  LA BREDE 

 1007  ROGER  Wallerand  MELUN VDS 

 1008  ANGLIONIN  Alexandre  FORT DE F AE 

 1009  MASSOL  Lambert  BOURG VALEN 

 1010  EDIRI  Alexandre  MEAUX CE 

 1011  EDOUARD  Julian  FORT DE F AE 

 1012  DORNY  Adrien  PARIS TA 

 1013  FOSSE  Augustin  REIMS CE 

 1014  FOURNIER  Paul  LYON MDF 

 1015  HECHER  Benoit  PARIS CEP 

 1016  POPESCO  Tancrede  TEAM FLEURET 

 1017  BRANCOURT  Thomas  SEICHAMPS 

 1018  MILLET  Audran  HEROUVILLE 

 1019  ROBERT  Maxence  STRASBOURG E 

 1020  CARPENTIER  Thomas  TEAM FLEURET 

 1021  BRENDLE  Clement  MULHOUSE FC 

 1022  LERUS ROULEZ  Melvin  PETIT BOURG 

 1023  CLOSSET  Elliott  ROUEN CE 

 1024  FILLIAT  Marvin  CLERMONT FER 

 1025  MERIT  Gautier  POITIERS 

 1026  LECONTE  Raphael  VAL D EUROPE 

 1027  AUSILIO  Raphael  BELFORT ASM 

 1028  MADER  Joffrey  MARSEILLE EC 

 1029  JOURNO  Samuel  PARIS TA 

 1030  JAN  Leopold  RENNES MCB 

 1031  THOMAS  Corentin  VAL D ORGE 

 1032  PRADEILLES  Alexandre  TOULOUSE UC 

 1033  MABIKA  Maxence  MELUN VDS 

 1034  GAUFRETEAU  Clement  MURET CE 

 1035  BERCEAUX  Alex  LA ROCHELLE 

 1036  PINSON  Simon  ROUEN CE 

 1037  ROBIN  Noé Mandiogou   POITIERS 

 1038  COUTURIER  Anthony  SURESNES CE 

 1039  CHERGUI  Habib  BEZIERS CE 

 1040  LOTTIN  Maxence  ESSONNE ELIT 

 1041  MABILEAU  Louis  TEAM FLEURET 

 1042  GUENEC  Yann  ANTONY 

 1043  ROSSIGNOL  Alexis  HENIN BEAUM 

 1044  LAURENCINE  Jay Wan  FORT DE F AE 

 1045  CAAMANO  Philippe  AJACCIO 

 1046  HOUEIX  Goulven  TEAM FLEURET 

 1047  GARNIER  Tom  YERRES 

 1049  PUJO  Tanguy  LA BREDE 

 1050  GRENIER  Clement  VESOUL US 

 1051  BAIRA  Mateo  VAL D ORGE 

 1052  TOURNEUR  Ivan  MEUNG LOIRE 

 1053  BONIOL  Martin  TOULOUSE UC 

 1054  DOS SANTOS TEIXEIRA  Paolo  NANTES NEC 

 1056  LOISEL  Pierre  VILLEJUIF US 



 1057  BIBARD  Tyvan  SANARY CE 

 1058  DELORME  Jahleel  BASSE TERRE 

 1059  BECU  Bryan  LYON SE 

 1060  FOISELLE  Paul  ST DENIS VAL 

 1062  AOUIZERATE  Mikael  MARSEILLE EC 

 1063  DESCHOUX  Pierre Emmanuel  MEAUX CE 

 1064  BERAUD  Clement  ST DENIS BUS 

 1065  LE LEUCH  Louis  TAMPON 

 1066  VOILET  Sylvain  CREIL CE 

 1067  MIOMANDRE  Gabriel  NANTES NEC 

 1068  SOLIVELLAS  Guillaume  REIMS CE 

 1069  COUSSEAU  Hadrien  LIMOGES CE 

 1070  LAMBOLEY  Kim  BESANCON UC 

 1072  DAOUDI  Loan  VAL D ORGE 

 1075  NAVARRO  Sebastien  MEAUX CE 

 1078  NAYRAC  Adrien  BOURG VALEN 

 1080  BERNIER  Lorry  BASSE TERRE 

 1084  FINCH  Samuel  ANGOULEME 

 1086  FOUGERAT PRINCE  Lucas  ANGOULEME 

 1087  DAUBE  Victor  MURET CE 

 1088  FOUACHE  Jules  LES LOGES 

 1089  VALENTIN  Come  TEAM FLEURET 

 1091  SCHALLER  Maxence  METZ SE 

 1092  SPICHIGER  Armand  LYON SE 

 1093  TOMINE  Octave  RENNES MCB 

 1094  VERGER  Quentin  RENNES MCB 

 1095  TAUZIN  Ludovic  MONT MARSAN 

 1096  BAJO  Louis Henri  DIJON MOUSQ 

 1097  MOHLI  Nino  PARIS CEP 

 1098  RAFFAELLI  Philippe  ROUEN CE 

 1101  GRZYBOWSKI  Clement  METZ SE 

 1103  AMSTRONG  Lois  BAYEUX CS 

 1106  ELUSUE  Geoffrey  POINTE PITRE 

 1107  KERDONCUFF  Brieux  TEAM FLEURET 

 1109  BEYNE  Josselyn  CORREZE HAUT 

 1110  CRASSOUS  Martin  BOURG REINE 

 1115  GIROST  Theo  PARIS SUFFRE 

 1119  PERE  Enzo  CLERMONT FER 

 1124  TEACA  Bogdan  ALENCON DUCS 

 1125  SAPY  Hugo  LYON MDF 

 1126  GIRIN  Maxence  LYON MDF 

 1127  SOUTARSON  Bruny  FORT DE F AE 

 1128  VIOLA  Enzo  LYON MDF 

 1134  LEFEBVRE  Loick  HENIN BEAUM 

 1139  BIGO  Alexis  CAMBRAI CE 

 1146  THEVENET  Nathan  LYON MDF 

 1149  ANDRIAMAMPIANINA  Jules  CHARLEVILLE 

 1156  CARQUE  Guillaume  LYON SE 

 1176  VAUQUELIN GUERILLON  Antoine  JOINVILLE ES 

 1209  DEFFINIS  Louis  MULHOUSE FC 

 1212  GUINET  Mathieu  PARIS ASR 

 1214  SITBON TAYLOR  Raphael  MONTPEL UC 

 1227  KUHRY  Julien  HAGUENAU CE 

 1256  GUHUR  Teo  LE PORT CE 
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Formule de la compétition

107 tireurs
 
1 tour de poules
 
107 tireurs
16 poules (11 poules de 7, 5 poules de 6)
Décalage par : ligues, clubs
107 qualifiés
_________________________________
 
Élimination directe : 107 tireurs
 
Tableau direct



Fête des jeunes 
Fleuret hommes minimes 

samedi 15 juin 2013 

Halle Carpentier - Paris

Poules, tour No 1

  Poule No 1 V/M Indice TD

SOLIVELLAS Guillaume  REIMS CE  V V V V 0 V 0.833 12 25

MABIKA Maxence  MELUN VDS 3  V 3 V V V 0.667 9 26

VIOLA Enzo  LYON MDF 1 2  V V 2 V 0.500 2 20

GAUFRETEAU Clement  MURET CE 2 V 1  V 2 1 0.333 -9 16

LEFEBVRE Loick  HENIN BEAUM 0 1 0 2  0 3 0.000 -24 6

HEURTIER Audric  ISSY MOUSQUE V 3 V V V  V 0.833 18 28

COUSSEAU Hadrien  LIMOGES CE 2 1 2 V V 1  0.333 -8 16

 

  Poule No 2 V/M Indice TD

BIGO Alexis  CAMBRAI CE  1 2 2 1 0 3 0.000 -21 9

GIRIN Maxence  LYON MDF V  V V 3 V 2 0.667 4 25

LAMBOLEY Kim  BESANCON UC V 4  V 1 V V 0.667 3 25

MIOMANDRE Gabriel  NANTES NEC V 2 4  1 V 4 0.333 -5 21

BERCEAUX Alex  LA ROCHELLE V V V V  V 3 0.833 16 28

PRADEILLES Alexandre  TOULOUSE UC V 4 4 4 1  1 0.167 -6 19

DE BORTOLI Jules  CHAMBERY CE V V 2 V V V  0.833 9 27

 

  Poule No 3 V/M Indice TD

NAVARRO Sebastien  MEAUX CE  V V V 3 3 V 0.667 8 26

ANDRIAMAMPIANINA Jules  CHARLEVILLE 2  V 2 4 1 V 0.333 -6 19

SAPY Hugo  LYON MDF 2 2  V 3 0 0 0.167 -17 12

THOMAS Corentin  VAL D ORGE 1 V 4  V 2 V 0.500 -1 22

BAYER Adrien  ANGERS SCO V V V 2  V 3 0.667 2 25

PINSON Simon  ROUEN CE V V4 V V 3  V 0.833 14 27

VOILET Sylvain  CREIL CE 3 4 V 4 V 2  0.333 0 23

 

  Poule No 4 V/M Indice TD

DAOUDI Loan  VAL D ORGE  1 1 V V 4 V 0.500 3 21

LE LEUCH Louis  TAMPON V  V V V 2 V 0.833 12 27

ROBIN Noé Mandiogou  POITIERS V 2  V V 1 4 0.500 3 22

DEFFINIS Louis  MULHOUSE FC 2 3 2  V4 1 3 0.167 -10 15

SOUTARSON Bruny  FORT DE F AE 1 1 1 0  0 0 0.000 -26 3

MILA Thibaud  LYON SE V V V V V  V 1.000 20 30

JAN Leopold  RENNES MCB 0 3 V V V 2  0.500 -2 20

 

  Poule No 5 V/M Indice TD

DESCHOUX Pierre Emmanuel  MEAUX CE  1 V V 3 2 V 0.500 -3 21

COUTURIER Anthony  SURESNES CE V  0 3 V V V 0.667 8 23

JOURNO Samuel  PARIS TA 3 V  V 2 1 V 0.500 -1 21

DELECOLLE Nathan  LA BREDE 4 V 4  V V V 0.667 11 28

THEVENET Nathan  LYON MDF V 2 V 3  V 4 0.500 3 24

NAYRAC Adrien  BOURG VALEN V 2 V 1 1  V 0.500 -3 19

TEACA Bogdan  ALENCON DUCS 2 0 3 0 V 4  0.167 -15 14

 

  Poule No 6 V/M Indice TD

ROGER Wallerand  MELUN VDS  V V V V V V 1.000 19 30

MADER Joffrey  MARSEILLE EC 2  3 V V V V 0.667 6 25



LOTTIN Maxence  ESSONNE ELIT 1 V  2 V V V 0.667 4 23

BERAUD Clement  ST DENIS BUS 4 3 V  V V 4 0.500 5 26

BERNIER Lorry  BASSE TERRE 0 0 1 2  V V 0.333 -15 13

PERE Enzo  CLERMONT FER 1 2 1 2 4  3 0.000 -17 13

CARQUE Guillaume  LYON SE 3 4 4 V 4 V  0.333 -2 25

 

  Poule No 7 V/M Indice TD

ANGLIONIN Alexandre  FORT DE F AE  4 V 4 2 V V 0.500 4 25

AUSILIO Raphael  BELFORT ASM V  4 2 V V V 0.667 6 26

CHERGUI Habib  BEZIERS CE 3 V  V V V4 3 0.667 2 25

AOUIZERATE Mikael  MARSEILLE EC V V 2  V V 1 0.667 2 23

FINCH Samuel  ANGOULEME V 2 4 3  4 4 0.167 -5 22

CRASSOUS Martin  BOURG REINE 2 4 3 2 V  V 0.333 -6 21

VAUQUELIN GUERILLON Antoine  JOINVILLE ES 1 0 V V V 4  0.500 -3 20

 

  Poule No 8 V/M Indice TD

LECONTE Raphael  VAL D EUROPE  A A A A A A abandon

MASSOL Lambert  BOURG VALEN X  V 1 V V V 0.800 2 21

FOISELLE Paul  ST DENIS VAL X 4  1 0 3 V 0.200 -11 13

MABILEAU Louis  TEAM FLEURET X V V  V V V 1.000 19 25

FOUGERAT PRINCE Lucas  ANGOULEME X 3 V 1  4 V 0.400 2 18

GIROST Theo  PARIS SUFFRE X 4 V 3 V  V 0.600 5 22

SITBON TAYLOR Raphael  MONTPEL UC X 3 4 0 1 0  0.000 -17 8

 

  Poule No 9 V/M Indice TD

GUINET Mathieu  PARIS ASR  V 4 3 1 1 V 0.333 -5 19

DAUBE Victor  MURET CE 2  0 3 3 1 V 0.167 -10 14

EDIRI Alexandre  MEAUX CE V V  V V V V 1.000 19 30

GUENEC Yann  ANTONY V V 2  1 4 V 0.500 0 22

BECU Bryan  LYON SE V V4 1 V  V V 0.833 12 25

MERIT Gautier  POITIERS V V 1 V 0  V 0.667 3 21

BEYNE Josselyn  CORREZE HAUT 2 0 3 1 3 2  0.000 -19 11

 

  Poule No 10 V/M Indice TD

DELORME Jahleel  BASSE TERRE  V V4 3 2 4 V 0.500 -1 23

EDOUARD Julian  FORT DE F AE 4  0 4 0 V V 0.333 -7 18

FILLIAT Marvin  CLERMONT FER 3 V  V 3 V V 0.667 11 26

ROSSIGNOL Alexis  HENIN BEAUM V V 2  3 2 V 0.500 -1 22

KERDONCUFF Brieux  TEAM FLEURET V V V V  0 V 0.833 10 25

KUHRY Julien  HAGUENAU CE V 4 4 V V  2 0.500 4 25

FOUACHE Jules  LES LOGES 2 1 0 1 2 V  0.167 -16 11

 

  Poule No 11 V/M Indice TD

DORNY Adrien  PARIS TA  V V V 2 V X 0.800 7 22

BIBARD Tyvan  SANARY CE 4  V V 2 V X 0.600 6 21

GUHUR Teo  LE PORT CE 0 1  1 0 3 X 0.000 -19 5

VALENTIN Come  TEAM FLEURET 3 1 V  V V X 0.600 4 19

LAURENCINE Jay Wan  FORT DE F AE V V V 3  2 X 0.600 6 20

ELUSUE Geoffrey  POINTE PITRE 3 3 V4 1 V  X 0.400 -4 16

CLOSSET Elliott  ROUEN CE A A A A A A  abandon

 

  Poule No 12 V/M Indice TD

AMSTRONG Lois  BAYEUX CS  4 2 2 4 2 0.000 -11 14

FOSSE Augustin  REIMS CE V  V 1 4 4 0.400 -1 19

CAAMANO Philippe  AJACCIO V 1  2 1 V 0.400 -6 14

SCHALLER Maxence  METZ SE V V V  4 1 0.600 5 20



BAIRA Mateo  VAL D ORGE V V V V  3 0.800 5 23

LERUS ROULEZ Melvin  PETIT BOURG V V 3 V V  0.800 8 23

 

  Poule No 13 V/M Indice TD

BRENDLE Clement  MULHOUSE FC  V 3 1 V 3 0.400 0 17

TOMINE Octave  RENNES MCB 1  1 2 1 4 0.000 -16 9

LOISEL Pierre  VILLEJUIF US V V  V V V 1.000 15 25

FOURNIER Paul  LYON MDF V V 3  V V 0.800 13 23

GRZYBOWSKI Clement  METZ SE 1 V 2 1  4 0.200 -8 13

HOUEIX Goulven  TEAM FLEURET V V 1 1 V  0.600 -4 17

 

  Poule No 14 V/M Indice TD

PUJO Tanguy  LA BREDE  V 2 0 4 4 0.200 -7 15

CARPENTIER Thomas  TEAM FLEURET 2  3 4 3 V 0.200 -5 17

HECHER Benoit  PARIS CEP V V  V V V 1.000 17 25

SPICHIGER Armand  LYON SE V V 1  V 3 0.600 2 19

RAFFAELLI Philippe  ROUEN CE V V 0 3  V 0.600 -3 18

DOS SANTOS TEIXEIRA Paolo  NANTES NEC V 2 2 V 4  0.400 -4 18

 

  Poule No 15 V/M Indice TD

GRENIER Clement  VESOUL US  V 4 1 V V 0.600 2 20

BONIOL Martin  TOULOUSE UC 2  0 3 V 1 0.200 -11 11

ROBERT Maxence  STRASBOURG E V V  4 V V 0.800 10 24

POPESCO Tancrede  TEAM FLEURET V4 V V  V V 1.000 14 24

VERGER Quentin  RENNES MCB 4 2 2 1  V 0.200 -10 14

MOHLI Nino  PARIS CEP 3 V 3 1 4  0.200 -5 16

 

  Poule No 16 V/M Indice TD

GARNIER Tom  YERRES  V V4 1 V 2 0.600 -1 17

TAUZIN Ludovic  MONT MARSAN 3  V4 0 2 1 0.200 -12 10

BAJO Louis Henri  DIJON MOUSQ 3 2  3 1 1 0.000 -13 10

MILLET Audran  HEROUVILLE V V V  V 2 0.800 10 22

TOURNEUR Ivan  MEUNG LOIRE 2 V V 3  4 0.400 1 19

BRANCOURT Thomas  SEICHAMPS V V V V V  1.000 15 25
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Fête des jeunes 
Fleuret hommes minimes 

samedi 15 juin 2013 

Halle Carpentier - Paris

Classement des poules, tour No 1

 Rg  Nom  Prénom   Club  Vic/match  Ind.  TD  Groupe 

 1  MILA  Thibaud  LYON SE  1.000  20  30  qualifié 

 2  EDIRI  Alexandre  MEAUX CE  1.000  19  30  qualifié 

 2  ROGER  Wallerand  MELUN VDS  1.000  19  30  qualifié 

 4  MABILEAU  Louis  TEAM FLEURET  1.000  19  25  qualifié 

 5  HECHER  Benoit  PARIS CEP  1.000  17  25  qualifié 

 6  BRANCOURT  Thomas  SEICHAMPS  1.000  15  25  qualifié 

 6  LOISEL  Pierre  VILLEJUIF US  1.000  15  25  qualifié 

 8  POPESCO  Tancrede  TEAM FLEURET  1.000  14  24  qualifié 

 9  HEURTIER  Audric  ISSY MOUSQUE  0.833  18  28  qualifié 

 10  BERCEAUX  Alex  LA ROCHELLE  0.833  16  28  qualifié 

 11  PINSON  Simon  ROUEN CE  0.833  14  27  qualifié 

 12  LE LEUCH  Louis  TAMPON  0.833  12  27  qualifié 

 13  BECU  Bryan  LYON SE  0.833  12  25  qualifié 

 13  SOLIVELLAS  Guillaume  REIMS CE  0.833  12  25  qualifié 

 15  KERDONCUFF  Brieux  TEAM FLEURET  0.833  10  25  qualifié 

 16  DE BORTOLI  Jules  CHAMBERY CE  0.833  9  27  qualifié 

 17  FOURNIER  Paul  LYON MDF  0.800  13  23  qualifié 

 18  ROBERT  Maxence  STRASBOURG E  0.800  10  24  qualifié 

 19  MILLET  Audran  HEROUVILLE  0.800  10  22  qualifié 

 20  LERUS ROULEZ  Melvin  PETIT BOURG  0.800  8  23  qualifié 

 21  DORNY  Adrien  PARIS TA  0.800  7  22  qualifié 

 22  BAIRA  Mateo  VAL D ORGE  0.800  5  23  qualifié 

 23  MASSOL  Lambert  BOURG VALEN  0.800  2  21  qualifié 

 24  DELECOLLE  Nathan  LA BREDE  0.667  11  28  qualifié 

 25  FILLIAT  Marvin  CLERMONT FER  0.667  11  26  qualifié 

 26  MABIKA  Maxence  MELUN VDS  0.667  9  26  qualifié 

 27  NAVARRO  Sebastien  MEAUX CE  0.667  8  26  qualifié 

 28  COUTURIER  Anthony  SURESNES CE  0.667  8  23  qualifié 

 29  AUSILIO  Raphael  BELFORT ASM  0.667  6  26  qualifié 

 30  MADER  Joffrey  MARSEILLE EC  0.667  6  25  qualifié 

 31  GIRIN  Maxence  LYON MDF  0.667  4  25  qualifié 

 32  LOTTIN  Maxence  ESSONNE ELIT  0.667  4  23  qualifié 

 33  LAMBOLEY  Kim  BESANCON UC  0.667  3  25  qualifié 

 34  MERIT  Gautier  POITIERS  0.667  3  21  qualifié 

 35  CHERGUI  Habib  BEZIERS CE  0.667  2  25  qualifié 

 35  BAYER  Adrien  ANGERS SCO  0.667  2  25  qualifié 

 37  AOUIZERATE  Mikael  MARSEILLE EC  0.667  2  23  qualifié 

 38  BIBARD  Tyvan  SANARY CE  0.600  6  21  qualifié 

 39  LAURENCINE  Jay Wan  FORT DE F AE  0.600  6  20  qualifié 

 40  GIROST  Theo  PARIS SUFFRE  0.600  5  22  qualifié 

 41  SCHALLER  Maxence  METZ SE  0.600  5  20  qualifié 

 42  VALENTIN  Come  TEAM FLEURET  0.600  4  19  qualifié 

 43  GRENIER  Clement  VESOUL US  0.600  2  20  qualifié 

 44  SPICHIGER  Armand  LYON SE  0.600  2  19  qualifié 

 45  GARNIER  Tom  YERRES  0.600  -1  17  qualifié 

 46  RAFFAELLI  Philippe  ROUEN CE  0.600  -3  18  qualifié 

 47  HOUEIX  Goulven  TEAM FLEURET  0.600  -4  17  qualifié 

 48  BERAUD  Clement  ST DENIS BUS  0.500  5  26  qualifié 

 49  KUHRY  Julien  HAGUENAU CE  0.500  4  25  qualifié 

 49  ANGLIONIN  Alexandre  FORT DE F AE  0.500  4  25  qualifié 

 51  THEVENET  Nathan  LYON MDF  0.500  3  24  qualifié 

 52  ROBIN  Noé Mandiogou   POITIERS  0.500  3  22  qualifié 

 53  DAOUDI  Loan  VAL D ORGE  0.500  3  21  qualifié 



 54  VIOLA  Enzo  LYON MDF  0.500  2  20  qualifié 

 55  GUENEC  Yann  ANTONY  0.500  0  22  qualifié 

 56  DELORME  Jahleel  BASSE TERRE  0.500  -1  23  qualifié 

 57  THOMAS  Corentin  VAL D ORGE  0.500  -1  22  qualifié 

 57  ROSSIGNOL  Alexis  HENIN BEAUM  0.500  -1  22  qualifié 

 59  JOURNO  Samuel  PARIS TA  0.500  -1  21  qualifié 

 60  JAN  Leopold  RENNES MCB  0.500  -2  20  qualifié 

 61  DESCHOUX  Pierre Emmanuel  MEAUX CE  0.500  -3  21  qualifié 

 62  VAUQUELIN GUERILLON  Antoine  JOINVILLE ES  0.500  -3  20  qualifié 

 63  NAYRAC  Adrien  BOURG VALEN  0.500  -3  19  qualifié 

 64  FOUGERAT PRINCE  Lucas  ANGOULEME  0.400  2  18  qualifié 

 65  TOURNEUR  Ivan  MEUNG LOIRE  0.400  1  19  qualifié 

 66  BRENDLE  Clement  MULHOUSE FC  0.400  0  17  qualifié 

 67  FOSSE  Augustin  REIMS CE  0.400  -1  19  qualifié 

 68  DOS SANTOS TEIXEIRA  Paolo  NANTES NEC  0.400  -4  18  qualifié 

 69  ELUSUE  Geoffrey  POINTE PITRE  0.400  -4  16  qualifié 

 70  CAAMANO  Philippe  AJACCIO  0.400  -6  14  qualifié 

 71  VOILET  Sylvain  CREIL CE  0.333  0  23  qualifié 

 72  CARQUE  Guillaume  LYON SE  0.333  -2  25  qualifié 

 73  MIOMANDRE  Gabriel  NANTES NEC  0.333  -5  21  qualifié 

 74  GUINET  Mathieu  PARIS ASR  0.333  -5  19  qualifié 

 75  CRASSOUS  Martin  BOURG REINE  0.333  -6  21  qualifié 

 76  ANDRIAMAMPIANINA  Jules  CHARLEVILLE  0.333  -6  19  qualifié 

 77  EDOUARD  Julian  FORT DE F AE  0.333  -7  18  qualifié 

 78  COUSSEAU  Hadrien  LIMOGES CE  0.333  -8  16  qualifié 

 79  GAUFRETEAU  Clement  MURET CE  0.333  -9  16  qualifié 

 80  BERNIER  Lorry  BASSE TERRE  0.333  -15  13  qualifié 

 81  CARPENTIER  Thomas  TEAM FLEURET  0.200  -5  17  qualifié 

 82  MOHLI  Nino  PARIS CEP  0.200  -5  16  qualifié 

 83  PUJO  Tanguy  LA BREDE  0.200  -7  15  qualifié 

 84  GRZYBOWSKI  Clement  METZ SE  0.200  -8  13  qualifié 

 85  VERGER  Quentin  RENNES MCB  0.200  -10  14  qualifié 

 86  FOISELLE  Paul  ST DENIS VAL  0.200  -11  13  qualifié 

 87  BONIOL  Martin  TOULOUSE UC  0.200  -11  11  qualifié 

 88  TAUZIN  Ludovic  MONT MARSAN  0.200  -12  10  qualifié 

 89  FINCH  Samuel  ANGOULEME  0.167  -5  22  qualifié 

 90  PRADEILLES  Alexandre  TOULOUSE UC  0.167  -6  19  qualifié 

 91  DEFFINIS  Louis  MULHOUSE FC  0.167  -10  15  qualifié 

 92  DAUBE  Victor  MURET CE  0.167  -10  14  qualifié 

 93  TEACA  Bogdan  ALENCON DUCS  0.167  -15  14  qualifié 

 94  FOUACHE  Jules  LES LOGES  0.167  -16  11  qualifié 

 95  SAPY  Hugo  LYON MDF  0.167  -17  12  qualifié 

 96  AMSTRONG  Lois  BAYEUX CS  0.000  -11  14  qualifié 

 97  BAJO  Louis Henri  DIJON MOUSQ  0.000  -13  10  qualifié 

 98  TOMINE  Octave  RENNES MCB  0.000  -16  9  qualifié 

 99  PERE  Enzo  CLERMONT FER  0.000  -17  13  qualifié 

 100  SITBON TAYLOR  Raphael  MONTPEL UC  0.000  -17  8  qualifié 

 101  BEYNE  Josselyn  CORREZE HAUT  0.000  -19  11  qualifié 

 102  GUHUR  Teo  LE PORT CE  0.000  -19  5  qualifié 

 103  BIGO  Alexis  CAMBRAI CE  0.000  -21  9  qualifié 

 104  LEFEBVRE  Loick  HENIN BEAUM  0.000  -24  6  qualifié 

 105  SOUTARSON  Bruny  FORT DE F AE  0.000  -26  3  qualifié 

 106  CLOSSET  Elliott  ROUEN CE  abandon      abandon 

 106  LECONTE  Raphael  VAL D EUROPE  abandon      abandon 
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      Tableau de 128

   Tableau de 128    Tableau de 64   Tableau de 32

1  MILA Thibaud  LYON SE  

       MILA Thibaud 

128                           

        MILA Thibaud 

65  TOURNEUR Ivan  MEUNG LOIRE         10/4

       TOURNEUR Ivan     

64  FOUGERAT PRINCE Lucas  ANGOULEME     10/7     

         MILA Thibaud 

33  LAMBOLEY Kim  BESANCON UC          10/4

       LAMBOLEY Kim     

96  AMSTRONG Lois  BAYEUX CS     10/0     

        LAMBOLEY Kim 

97  BAJO Louis Henri  DIJON MOUSQ         10/3

       BAJO Louis Henri 

32  LOTTIN Maxence  ESSONNE ELIT     9/8

 

17  FOURNIER Paul  LYON MDF

       FOURNIER Paul 

112       

        FOURNIER Paul 

81  CARPENTIER Thomas  TEAM FLEURET         10/4

       CARPENTIER Thomas     

48  BERAUD Clement  ST DENIS BUS     10/5     

         FOURNIER Paul 

49  ANGLIONIN Alexandre  FORT DE F AE          10/8

       BERNIER Lorry     

80  BERNIER Lorry  BASSE TERRE     10/5     

        DE BORTOLI Jules 

113            10/1

       DE BORTOLI Jules 

16  DE BORTOLI Jules  CHAMBERY CE    

 

9  HEURTIER Audric  ISSY MOUSQUE

       HEURTIER Audric 

120       

        HEURTIER Audric 

73  MIOMANDRE Gabriel  NANTES NEC         10/1

       MIOMANDRE Gabriel     

56  DELORME Jahleel  BASSE TERRE     10/1     

         HEURTIER Audric 

41  SCHALLER Maxence  METZ SE          10/8

       TAUZIN Ludovic     

88  TAUZIN Ludovic  MONT MARSAN     10/8     

        DELECOLLE Nathan 

105  SOUTARSON Bruny  FORT DE F AE         10/3

       DELECOLLE Nathan 

24  DELECOLLE Nathan  LA BREDE     10/3

 

25  FILLIAT Marvin  CLERMONT FER

       FILLIAT Marvin 

104  LEFEBVRE Loick  HENIN BEAUM     10/5

        FILLIAT Marvin 

89  FINCH Samuel  ANGOULEME         10/9



       FINCH Samuel     

40  GIROST Theo  PARIS SUFFRE     10/7     

         POPESCO Tancrede 

57  THOMAS Corentin  VAL D ORGE          10/3

       THOMAS Corentin     

72  CARQUE Guillaume  LYON SE     10/5     

        POPESCO Tancrede 

121            10/0

       POPESCO Tancrede 

8  POPESCO Tancrede  TEAM FLEURET    

 

5  HECHER Benoit  PARIS CEP

       HECHER Benoit 

124       

        HECHER Benoit 

69  ELUSUE Geoffrey  POINTE PITRE         10/2

       JAN Leopold     

60  JAN Leopold  RENNES MCB     10/6     

         HECHER Benoit 

37  AOUIZERATE Mikael  MARSEILLE EC          10/6

       AOUIZERATE Mikael     

92  DAUBE Victor  MURET CE     10/2     

        AOUIZERATE Mikael 

101  BEYNE Josselyn  CORREZE HAUT         10/5

       COUTURIER Anthony 

28  COUTURIER Anthony  SURESNES CE     10/3

 

21  DORNY Adrien  PARIS TA

       DORNY Adrien 

108       

        DORNY Adrien 

85  VERGER Quentin  RENNES MCB         10/2

       VERGER Quentin     

44  SPICHIGER Armand  LYON SE     10/9     

         DORNY Adrien 

53  DAOUDI Loan  VAL D ORGE          10/4

       DAOUDI Loan     

76  ANDRIAMAMPIANINA Jules  CHARLEVILLE     10/9     

        DAOUDI Loan 

117            10/7

       LE LEUCH Louis 

12  LE LEUCH Louis  TAMPON    

 

13  BECU Bryan  LYON SE

       BECU Bryan 

116       

        ROBIN Noé Mandiogou 

77  EDOUARD Julian  FORT DE F AE         10/3

       ROBIN Noé Mandiogou      

52  ROBIN Noé Mandiogou   POITIERS     10/7     

         GARNIER Tom 

45  GARNIER Tom  YERRES          10/7

       GARNIER Tom     

84  GRZYBOWSKI Clement  METZ SE     10/5     

        GARNIER Tom 

109            10/10

       LERUS ROULEZ Melvin 

20  LERUS ROULEZ Melvin  PETIT BOURG    

 

29  AUSILIO Raphael  BELFORT ASM

       SITBON TAYLOR Raphael 

100  SITBON TAYLOR Raphael  MONTPEL UC     10/9

        TEACA Bogdan 

93  TEACA Bogdan  ALENCON DUCS         10/6

       TEACA Bogdan     



36  CHERGUI Habib  BEZIERS CE     10/7     

         MABILEAU Louis 

61  DESCHOUX Pierre Emmanuel  MEAUX CE          10/1

       DOS SANTOS TEIXEIRA Paolo     

68  DOS SANTOS TEIXEIRA Paolo  NANTES NEC     10/8     

        MABILEAU Louis 

125            10/2

       MABILEAU Louis 

4  MABILEAU Louis  TEAM FLEURET    

 

3  ROGER Wallerand  MELUN VDS

       ROGER Wallerand 

126       

        ROGER Wallerand 

67  FOSSE Augustin  REIMS CE         10/5

       FOSSE Augustin     

62  VAUQUELIN GUERILLON Antoine  JOINVILLE ES     10/4     

         ROGER Wallerand 

35  BAYER Adrien  ANGERS SCO          10/4

       BAYER Adrien     

94  FOUACHE Jules  LES LOGES     10/4     

        MADER Joffrey 

99  PERE Enzo  CLERMONT FER         10/9

       MADER Joffrey 

30  MADER Joffrey  MARSEILLE EC     10/8

 

19  MILLET Audran  HEROUVILLE

       MILLET Audran 

110       

        MILLET Audran 

83  PUJO Tanguy  LA BREDE         10/6

       RAFFAELLI Philippe     

46  RAFFAELLI Philippe  ROUEN CE     10/9     

         MILLET Audran 

51  THEVENET Nathan  LYON MDF          8/0

       THEVENET Nathan     

78  COUSSEAU Hadrien  LIMOGES CE     10/7     

        THEVENET Nathan 

115            10/7

       SOLIVELLAS Guillaume 

14  SOLIVELLAS Guillaume  REIMS CE    

 

11  PINSON Simon  ROUEN CE

       PINSON Simon 

118       

        VIOLA Enzo 

75  CRASSOUS Martin  BOURG REINE         10/6

       VIOLA Enzo     

54  VIOLA Enzo  LYON MDF     10/8     

         GRENIER Clement 

43  GRENIER Clement  VESOUL US          10/1

       GRENIER Clement     

86  FOISELLE Paul  ST DENIS VAL     8/6     

        GRENIER Clement 

107            10/6

       BAIRA Mateo 

22  BAIRA Mateo  VAL D ORGE    

 

27  NAVARRO Sebastien  MEAUX CE

       NAVARRO Sebastien 

102  GUHUR Teo  LE PORT CE     10/6

        BIBARD Tyvan 

91  DEFFINIS Louis  MULHOUSE FC         10/6

       BIBARD Tyvan     

38  BIBARD Tyvan  SANARY CE     10/7     



         LOISEL Pierre 

59  JOURNO Samuel  PARIS TA          10/4

       JOURNO Samuel     

70  CAAMANO Philippe  AJACCIO     10/8     

        LOISEL Pierre 

123            10/8

       LOISEL Pierre 

6  LOISEL Pierre  VILLEJUIF US    

 

7  BRANCOURT Thomas  SEICHAMPS

       BRANCOURT Thomas 

122       

        BRANCOURT Thomas 

71  VOILET Sylvain  CREIL CE         10/3

       VOILET Sylvain     

58  ROSSIGNOL Alexis  HENIN BEAUM     10/5     

         MABIKA Maxence 

39  LAURENCINE Jay Wan  FORT DE F AE          10/4

       LAURENCINE Jay Wan     

90  PRADEILLES Alexandre  TOULOUSE UC     10/3     

        MABIKA Maxence 

103  BIGO Alexis  CAMBRAI CE         10/0

       MABIKA Maxence 

26  MABIKA Maxence  MELUN VDS     10/5

 

23  MASSOL Lambert  BOURG VALEN

       MASSOL Lambert 

106       

        MASSOL Lambert 

87  BONIOL Martin  TOULOUSE UC         10/3

       BONIOL Martin     

42  VALENTIN Come  TEAM FLEURET     10/6     

         BERCEAUX Alex 

55  GUENEC Yann  ANTONY          10/9

       GUINET Mathieu     

74  GUINET Mathieu  PARIS ASR     10/4     

        BERCEAUX Alex 

119            10/1

       BERCEAUX Alex 

10  BERCEAUX Alex  LA ROCHELLE    

 

15  KERDONCUFF Brieux  TEAM FLEURET

       KERDONCUFF Brieux 

114       

        GAUFRETEAU Clement 

79  GAUFRETEAU Clement  MURET CE         10/9

       GAUFRETEAU Clement     

50  KUHRY Julien  HAGUENAU CE     10/6     

         ROBERT Maxence 

47  HOUEIX Goulven  TEAM FLEURET          10/1

       HOUEIX Goulven     

82  MOHLI Nino  PARIS CEP     10/8     

        ROBERT Maxence 

111            10/4

       ROBERT Maxence 

18  ROBERT Maxence  STRASBOURG E    

 

31  GIRIN Maxence  LYON MDF

       TOMINE Octave 

98  TOMINE Octave  RENNES MCB     10/6

        MERIT Gautier 

95  SAPY Hugo  LYON MDF         10/6

       MERIT Gautier     

34  MERIT Gautier  POITIERS     10/7     

         EDIRI Alexandre 



63  NAYRAC Adrien  BOURG VALEN          10/6

       NAYRAC Adrien     

66  BRENDLE Clement  MULHOUSE FC     10/8     

        EDIRI Alexandre 

127            10/1

       EDIRI Alexandre 

2  EDIRI Alexandre  MEAUX CE    
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      Tableau de 16

   Tableau de 16    Tableau de 8   Demi-finales   Finale

1  MILA Thibaud  LYON SE  

       FOURNIER Paul 

16  FOURNIER Paul  LYON MDF     10/6

        FOURNIER Paul 

9  HEURTIER Audric  ISSY MOUSQUE         10/9

       HEURTIER Audric     

8  POPESCO Tancrede  TEAM FLEURET     10/3     

         FOURNIER Paul 

5  HECHER Benoit  PARIS CEP          10/7

       HECHER Benoit         

12  DORNY Adrien  PARIS TA     10/6         

        HECHER Benoit     

13  GARNIER Tom  YERRES         10/9     

       MABILEAU Louis      

4  MABILEAU Louis  TEAM FLEURET     10/9      

          EDIRI Alexandre 

3  ROGER Wallerand  MELUN VDS           10/9

       ROGER Wallerand      

14  MILLET Audran  HEROUVILLE     10/7      

        LOISEL Pierre     

11  GRENIER Clement  VESOUL US         10/7     

       LOISEL Pierre         

6  LOISEL Pierre  VILLEJUIF US     10/3         

         EDIRI Alexandre 

7  MABIKA Maxence  MELUN VDS          10/8

       MABIKA Maxence     

10  BERCEAUX Alex  LA ROCHELLE     10/3     

        EDIRI Alexandre 

15  ROBERT Maxence  STRASBOURG E         10/2

       EDIRI Alexandre 

2  EDIRI Alexandre  MEAUX CE     10/4
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Classement général

 Rg  Nom  Prénom   Club 

 1  EDIRI  Alexandre  MEAUX CE 

 2  FOURNIER  Paul  LYON MDF 

 3  HECHER  Benoit  PARIS CEP 

 3  LOISEL  Pierre  VILLEJUIF US 

 5  ROGER  Wallerand  MELUN VDS 

 6  MABILEAU  Louis  TEAM FLEURET 

 7  HEURTIER  Audric  ISSY MOUSQUE 

 8  MABIKA  Maxence  MELUN VDS 

 9  MILA  Thibaud  LYON SE 

 10  POPESCO  Tancrede  TEAM FLEURET 

 11  BERCEAUX  Alex  LA ROCHELLE 

 12  ROBERT  Maxence  STRASBOURG E 

 13  MILLET  Audran  HEROUVILLE 

 14  DORNY  Adrien  PARIS TA 

 15  GRENIER  Clement  VESOUL US 

 16  GARNIER  Tom  YERRES 

 17  BRANCOURT  Thomas  SEICHAMPS 

 18  DE BORTOLI  Jules  CHAMBERY CE 

 19  MASSOL  Lambert  BOURG VALEN 

 20  DELECOLLE  Nathan  LA BREDE 

 21  FILLIAT  Marvin  CLERMONT FER 

 22  MADER  Joffrey  MARSEILLE EC 

 23  LAMBOLEY  Kim  BESANCON UC 

 24  MERIT  Gautier  POITIERS 

 25  AOUIZERATE  Mikael  MARSEILLE EC 

 26  BIBARD  Tyvan  SANARY CE 

 27  THEVENET  Nathan  LYON MDF 

 28  ROBIN  Noé Mandiogou   POITIERS 

 29  DAOUDI  Loan  VAL D ORGE 

 30  VIOLA  Enzo  LYON MDF 

 31  GAUFRETEAU  Clement  MURET CE 

 32  TEACA  Bogdan  ALENCON DUCS 

 33  PINSON  Simon  ROUEN CE 

 34  LE LEUCH  Louis  TAMPON 

 35  BECU  Bryan  LYON SE 

 35  SOLIVELLAS  Guillaume  REIMS CE 

 37  KERDONCUFF  Brieux  TEAM FLEURET 

 38  LERUS ROULEZ  Melvin  PETIT BOURG 

 39  BAIRA  Mateo  VAL D ORGE 

 40  NAVARRO  Sebastien  MEAUX CE 

 41  COUTURIER  Anthony  SURESNES CE 

 42  BAYER  Adrien  ANGERS SCO 

 43  LAURENCINE  Jay Wan  FORT DE F AE 

 44  RAFFAELLI  Philippe  ROUEN CE 

 45  HOUEIX  Goulven  TEAM FLEURET 

 46  THOMAS  Corentin  VAL D ORGE 

 47  JOURNO  Samuel  PARIS TA 

 48  JAN  Leopold  RENNES MCB 

 49  NAYRAC  Adrien  BOURG VALEN 

 50  TOURNEUR  Ivan  MEUNG LOIRE 

 51  FOSSE  Augustin  REIMS CE 

 52  DOS SANTOS TEIXEIRA  Paolo  NANTES NEC 

 53  VOILET  Sylvain  CREIL CE 



 54  MIOMANDRE  Gabriel  NANTES NEC 

 55  GUINET  Mathieu  PARIS ASR 

 56  BERNIER  Lorry  BASSE TERRE 

 57  CARPENTIER  Thomas  TEAM FLEURET 

 58  VERGER  Quentin  RENNES MCB 

 59  BONIOL  Martin  TOULOUSE UC 

 60  TAUZIN  Ludovic  MONT MARSAN 

 61  FINCH  Samuel  ANGOULEME 

 62  BAJO  Louis Henri  DIJON MOUSQ 

 63  TOMINE  Octave  RENNES MCB 

 64  SITBON TAYLOR  Raphael  MONTPEL UC 

 65  AUSILIO  Raphael  BELFORT ASM 

 66  GIRIN  Maxence  LYON MDF 

 67  LOTTIN  Maxence  ESSONNE ELIT 

 68  CHERGUI  Habib  BEZIERS CE 

 69  GIROST  Theo  PARIS SUFFRE 

 70  SCHALLER  Maxence  METZ SE 

 71  VALENTIN  Come  TEAM FLEURET 

 72  SPICHIGER  Armand  LYON SE 

 73  BERAUD  Clement  ST DENIS BUS 

 74  ANGLIONIN  Alexandre  FORT DE F AE 

 74  KUHRY  Julien  HAGUENAU CE 

 76  GUENEC  Yann  ANTONY 

 77  DELORME  Jahleel  BASSE TERRE 

 78  ROSSIGNOL  Alexis  HENIN BEAUM 

 79  DESCHOUX  Pierre Emmanuel  MEAUX CE 

 80  VAUQUELIN GUERILLON  Antoine  JOINVILLE ES 

 81  FOUGERAT PRINCE  Lucas  ANGOULEME 

 82  BRENDLE  Clement  MULHOUSE FC 

 83  ELUSUE  Geoffrey  POINTE PITRE 

 84  CAAMANO  Philippe  AJACCIO 

 85  CARQUE  Guillaume  LYON SE 

 86  CRASSOUS  Martin  BOURG REINE 

 87  ANDRIAMAMPIANINA  Jules  CHARLEVILLE 

 88  EDOUARD  Julian  FORT DE F AE 

 89  COUSSEAU  Hadrien  LIMOGES CE 

 90  MOHLI  Nino  PARIS CEP 

 91  PUJO  Tanguy  LA BREDE 

 92  GRZYBOWSKI  Clement  METZ SE 

 93  FOISELLE  Paul  ST DENIS VAL 

 94  PRADEILLES  Alexandre  TOULOUSE UC 

 95  DEFFINIS  Louis  MULHOUSE FC 

 96  DAUBE  Victor  MURET CE 

 97  FOUACHE  Jules  LES LOGES 

 98  SAPY  Hugo  LYON MDF 

 99  AMSTRONG  Lois  BAYEUX CS 

 100  PERE  Enzo  CLERMONT FER 

 101  BEYNE  Josselyn  CORREZE HAUT 

 102  GUHUR  Teo  LE PORT CE 

 103  BIGO  Alexis  CAMBRAI CE 

 104  LEFEBVRE  Loick  HENIN BEAUM 

 105  SOUTARSON  Bruny  FORT DE F AE 

 106  CLOSSET  Elliott  ROUEN CE 

 106  LECONTE  Raphael  VAL D EUROPE 
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Activité des arbitres (match+vidéo)

 Nom  Prénom   Catégorie   Poules  Matchs  Finales 

 ABDOU  Chimed  R  1  5  0 

 BERTORELLI  Laurent  R  1  5  0 

 BLAZY  Johan  R  1  6  0 

 CHARRIERE  Jean Brice  NA  1  5  0 

 COULON  Benoit  FN  1  5  0 

 FONTAINE  Allan  R  1  6  0 

 GENG  Sebastien  R  1  5  0 

 JAVANSHIR  Keivan  IB  0  7  0 

 LE PECHOUX  Hugo  FN  1  7  1 

 MARIEZ  Romain  FN  1  6  0 

 MOINARD  Etienne  R  1  6  0 

 MOLINARO  Romain  R  1  6  1 

 PECHEUR  Thibault  R  1  7  1 

 PERTHUISOT  Batiste  FR  1  6  0 

 RICARD  Anthony  R  1  6  0 

 SOTTO  Ludovic  NA  1  4  0 

 SPEHNER  Vincent  R  1  2  0 

 TOURNIER  Vincent  R  1  5  0 

 WACHEUX  Mariane  R  1  0  0 

 WIMMER  Thibault  FR  1  2  0 
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